Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 №

Об утверждении способа согласования ВКР

В соответствии с регламентом об особенностях проведения государственного
экзамена и защиты выпускной квалификационной работы с применение электронного
обучения, дистанционных образовательных технологий для ООП ТПУ (приказ
№ 141-1/од от 20.05.2020) р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Утвердить способ согласования и подписания ВКР обучающимися 2025 года
обучения по направлению 18.04.01 Химическая технология, образовательной
программе Химическая инженерия, специализации Технология подготовки нефти и
газа, группа 2ДМ32

№
п/п

ФИО студента Способ
согласования ВКР

Способ подписания
ВКР

1 Адмайкин Данил Дмитриевич очно очно

2 Волченко Андрей Николаевич очно очно

3 Грушецкий Егор Владимирович очно очно

4 Еремина Елена Дмитриевна очно очно

5 Коваленко Никита Сергеевич очно очно

6 Плюшина Евгения Николаевна очно очно

7 Резник Татьяна Геннадьевна очно очно

8 Синицын Роман Сергеевич очно очно

9 Сулеймов Муса Тамерланович очно очно

10 Тырышкина Дарья Викторовна очно очно

2. Утвердить способ согласования и подписания ВКР обучающимися 2025

года обучения по направлению 18.04.01 Химическая технология, образовательной
программе Химическая инженерия, специализации Технология переработки нефти и
газа, группа 2ДМ34

№
п/п

ФИО студента Способ
согласования ВКР

Способ подписания
ВКР

1 Алван Алнасер Аия - очно очно

2 Баранова Дарья Игоревна очно очно

3 ВэйЯнь - очно/дистанционно очно/дистанционно

4 Гриценко Елизавета Федоровна очно очно

5 Жирков Иван Михайлович очно очно

6 Иванцов Петр Сергеевич очно очно

7 Изотченко Екатерина Дмитриевна очно очно

8 Ильенко Данил Вадимович очно очно

9 Кондрашева Екатерина Игоревна очно очно

10 Нифонтов Максим Юрьевич очно очно

11 Овсенёв Андрей Евгеньевич очно очно

22.05.202522.05.2025 142-1/р142-1/р

2

12 Оразалина Диана Жанатовна очно очно

13 Самсонов Илья Алексеевич очно очно

14 Торосян Ренат Ованесович очно/дистанционно очно/дистанционно

15 Тоторова Ольга Святославовна очно очно

16 Ушаков Павел Евгеньевич очно очно

17 Шафер Савелий Егорович очно очно

3. Утвердить способ согласования и подписания ВКР обучающимися 2025

года обучения по направлению 18.03.01 Химическая технология, образовательной
программе Химическая технология переработки нефти и газа, специализации
Технология подготовки и переработки нефти и газа, группа 2Д12

№
п/п

ФИО студента Способ
согласования ВКР

Способ подписания
ВКР

1 Архипенко Денис Алексеевич очно очно

2 Багдасарян Давид Эмилович очно очно

3 Змеева Екатерина Сергеевна очно очно

4 Калинина Мария Владимировна очно очно

5 Клочков Никита Алексеевич очно очно

6 Ламок Мария Викторовна очно очно

7 Липницкий Олег Константинович очно очно

8 Мальцев Владислав Вячеславович очно очно

9 Маткова Анна Евгеньевна очно очно

10 Муратова София Николаевна очно очно

11 Нестеренко Андрей Дмитриевич очно очно

12 Новопашин Артем Олегович очно очно

13 Осадчий Кирилл Витальевич очно очно

14 Пономаренко Артем Вячеславович очно очно

15 Родевич Маргарита Владимировна очно очно

16 Сапрыгина Анисья Вячеславовна очно очно

17 Сафронова Дарья - очно очно

18 Симоненко Алина Евгеньевна очно очно

19 Солнцев Александр Витальевич очно очно

20 Стопорева Марина Александровна очно очно

21 Ткач Елизавета Александровна очно очно

22 Цепелева Елизавета Александровна очно очно

23 Чижова Анастасия Васильевна очно очно

24 Чипигина Дарья Александровна очно очно

25 Шепель Екатерина - очно/дистанционно очно/дистанционно

4. Утвердить способ согласования и подписания ВКР обучающимися 2025

года обучения по направлению 18.03.01 Химическая технология, образовательной
программе Химическая технология переработки нефти и газа, специализации
Технология подготовки и переработки нефти и газа, группа З-2Д02

№
п/п

ФИО студента Способ
согласования ВКР

Способ подписания
ВКР

1 Вавренюк Анна Викторовна очно очно

2 Вахренев Юрий Владимирович очно очно

3 Волкова Елизавета Васильевна очно очно

4 Домокуров Никита Евгеньевич очно очно

5 Ербягина Анастасия Витальевна очно/дистанционно очно/дистанционно

6 Ивкина Дарья Дмитриевна очно очно

7 Колдомова Анастасия Владимировна очно очно

8 Корощенко Максим Дмитриевич очно очно

3

9 Мигранова Онежа Андреевна очно очно

10 Патейчук Яна Николаевна очно очно

11 Рассамахина Алина Владимировна очно очно

12 Савельева Екатерина Анатольевна очно очно

13 Устинова Кристина Александровна очно очно

14 Фалько Василиса Валерьевна очно очно

15 Шадрина Арина Александровна очно/дистанционно очно/дистанционно

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заведующий кафедрой –
руководителя ОХИ
на правах кафедры

Е.И. Короткова

Чернякова Екатерина Сергеевна
доп. 1461

	dataDok
	nomerDok
	dsa1